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Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Adana Şubesi, Antak-
ya, İskenderun ve Osmaniye 

temsilcilikleriyle, “Hatay Enerji For-
mu’nu” İskenderun’da Belediye Mec-
lis Salonu’nda 5 Aralık 2009 tarihinde 
gerçekleştirdi. Forumda, “Bölgenin 
Enerji İletim ve Dağıtım Profili”, “Böl-
genin Yenilenebilir Enerji Potansiyeli 
ve Enerjinin Etkin Kullanımı”, “Bölge-
de Enerji Alanındaki Yatırımlar, Bunların 
Çevreye Etkileri ve Öneriler” başlıkları 
altında 3 oturum gerçekleştirildi. 

Forumun açılışında konuşan EMO 
41. Dönem Yönetim Kurulu Başka-
nı Musa Çeçen, enerji üretiminde 
Türkiye’nin öz kaynaklarına ağırlık 
verilmesi gerektiğini anlattı. Herkesin 
santral kurma çabasına girdiğine dik-
kat çeken Çeçen, Türkiye’de termik 
santral kurma başvurularındaki artışa 
işaret ederek, “Enerji üretiminin arttı-
rılmasından yanayız. Ancak öncelikle 
sürdürülebilir ve yenilenebilir kaynak-
ların ortaya konulması lazım” dedi. 
Türkiye’de enerji üretiminde doğalgaz 
ve kömüre yönelindiğini ve bunların 
da ağırlıklı olarak ithal edildiğini kay-
deden Çeçen, sorunların çözümünde 
yalnızca politikacıların etkin olmasını 
eleştirerek, örgütlü dinamiklerin sesi-
ne kulak verilmesi gerektiğini söyledi. 
Çeçen, konuşmasında ulusal bir enerji 
politikasına olan ihtiyacı vurguladı. 

EMO Adana Şube 12. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mak da, enerji 
alanında uygulanan neoliberal politika-
ları eleştirirken, “önüne gelenin sant-
ral kurduğu bir dönemin yaşandığını” 
söyledi. Mak, enerji alanında oluşacak 
tekel tehdidine de dikkat çekti. 

TEİAŞ Elektrik Grup Müdürü Yılmaz 
Eğerci, son 5 yılda iletim arıza miktarı-
nın 246’dan 15’e kadar düşürüldüğünü 
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ram varsa istediğim kadar kullanırım’ 
düşüncesi yanlış. İhtiyacımız kadar 
kullanalım” uyarısında bulundu. 

EMO İskenderun Temsilcisi Nazım Çul-
ha ise son dönemlerde uygulanan poli-
tikalardaki yanlışlıkların enerji ticaretini 
cazip hane getirdiğini vurguladı. 

belirtirken, yakın dönemde 6 projeyi 
daha uygulamaya koyacaklarını, bu 
kapsamda İskenderun’da bir trafo 
merkezinin yenileneceğini bildirdi.

Toroslar EDAŞ Hatay Müdürü İlhan 
Karabulut da 520 bin abonelerinin 
bulunduğunu belirterek, “Ancak ‘Pa- <




